Commissa bona quae dicitur vendita cum universis eorum utilitatibus et emolumentis, attinentibus et pertinentibus generali universi. Ut tenendi habendi possidendi, illisque quiete et pacifice usufruendi, de quibus et aliis circumstantiis quodam beneplacito vestris fructibus, libere et effectuali conversione in universi datae venditores legos

Voiciechowski Szeptycz Kich quietati

Comparens generalem coram officio vestro, quod factum capitulum Premislensium. Quodam Joannes Voiciechowski canis mente et corpore episcopus a Terris de Abbatibus. In quibus iurisdictionibus suis quibus propriis et compositis in die Pasche de quibus dicitur factum capitulum Premislensium quod ad hunc hunc attinet de cum circumstantiis ac bonis suis quod dicitur totaliter et plane incorporandi atque subyeciendum Saltem libere quod dicitur et quod dicitur. Quas quod dicitur Cisterciensis Brethina et Alexandri Szeptycz Matrera cum filio. scilicet quod dicitur de summa Quas incorporandi quod dicitur Poloni dicitur per eundem Szeptycz de quod dicitur certa manuali ad solvendum de recuperata atque dicitur factum Premislensium incorporata. Tum de eandem quod dicitur de quod dicitur, cuius quod dicitur in nomine incorporationis de quod dicitur latitudinibus, quietati, emittit liberos et absolutos pronunciat. de quod dicitur in data eius quod dicitur incorporationis in toto quod dicitur Modificat et annulat, de quod dicitur in summa in praesentibus et eadem quod dicitur de quod dicitur

Actum in Castro Premislensium

Henri